limiti dello stanziamento iscritto annualmente a Bilancio dell’Università. 

2. Il compenso previsto per ogni collaborazione è stabilito annualmente dal Consiglio 
dell’Università. Per l’Anno Accademico 2024/2025 il compenso per ciascuna 
collaborazione corrisponde a: € 1.200,00 (euro milleduecento/00). Tale corrispettivo è 
esente da imposte ai sensi delle norme vigenti. 

3. L’Università provvede alla copertura assicurativa contro gli infortuni per gli assegnatari 
delle forme di collaborazione. 

4. La collaborazione non configura in alcun modo un rapporto di lavoro subordinato o di